שנים מיום שחרורו ממאסרו.
רכב המזדה נושא ל"ז 302-67-901 שבבעלות הנאשם 3 יחולט לטובת מדינת ישראל-משטרת ישראל, נוכח העובדה
ששימש באופן חוזר ונשנה לביצוע העבירה, ובהעדר טיעון ממשי מצד ההגנה בעניין זה. נוכח הוראת החילוט נמנעתי

מלגזור לנאשם זה קנס בנוסף.
ניתן היום, י"ב תמוז תשפ"ד, 18 יולי 2024, בנוכחות ב"כ המאשימה: עו"ד גב' מונא מנסור; ב"כ הנאשמים: עו"ד יהלי

שפרלינג והנאשמים באמצעות שב"ס.